
                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Καλπάκι 20-6-2012                                

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆.∆. 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ   

∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ                                 Αριθ. Πρωτ.:  538 

                                                         Α Π Ο Φ Α Σ Η 18/2012   
 Ο Πρόεδρος  έχοντας υπόψη: 
 
1. Την απόφαση  του ∆.Σ.  µε αριθµό 2/2012  για την διάθεση ανάλογης πίστωσης για την προµήθεια γραφικής 
ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 
2. Τα άρθρα 265 εως 273 του Π.∆. 410/95  
3. Το άρθρο 23 παρ. 1,2,4,5,6 της υπ΄αριθµ. 11389/93 (ΦΕΚ 185/Β/25-3-93 Αποφ. Υπ. Εσ.) για τον "Ενιαίο 
Κανονισµό Προµηθειών Ο.Τ.Α." 
4. τις διατάξεις του Ν. 2286/95  (άρθρο 2 παρ.12,13) και τις όµοιες του άρθρου 13 παρ3 του Ν. 2503/97 καθώς και 
την ΚΥΑ 27319/02 (945Β΄) µε την οποία ορίστηκε ότι η απ΄ ευθείας ανάθεση επιτρέπεται για προµήθειες αξίας 
µέχρι 15.000 ευρώ µε ΦΠΑ.  
5. Την από 15-6-2012 γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής ΕΚΠΟΤΑ 
6. Τον  προϋπολογισµό έτους 2012 και την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων ανάλογη πίστωση στον Κ.Α. 10-
6612 µε τίτλο εξόδων  Προµήθεια  γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων. 
7. την ανάγκη του Ν.Π.∆.∆.  για την προµήθεια.   
8. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ. 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (∆ΚΚ). 
10. τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν. 2362/1995 για υποχρεωτική  σύναψη σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας 
ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ (όπως αναπροσαρµόσθηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 
Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β΄) 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
αναθέτουµε στον Κ. & Κ. ΛΑΖΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε. ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ µε έδρα τα Ιωάννινα µε Α.Φ.Μ. 
099946853    ∆OY   Α΄ Ιωαννίνων, αντί του ποσού των 760,12€ µε ΦΠΑ για προµήθεια γραφικής ύλης 

και λοιπά υλικά γραφείων ∆ηλαδή: 
 ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΕΙ∆ΟΥΣ      
ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ 3 ΤΕΜ 2,00€ 6,00€ 
ΚΥΒΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 10 ΤΕΜ 1,17€ 11,70€ 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 15 ΤΕΜ 0,97€ 14,55€ 
ΨΑΛΙ∆Ι ΜΕΓΑΛΟ 2 ΤΕΜ 2,76€ 5,52€ 

ΤΕΤΡΑ∆ΙΟ ΣΠΙΡΑΛ Α4 3ΘΕΜΑΤΑ  5 ΤΕΜ 3,38€ 16,90€ 
ΧΑΡΑΚΑΣ 40ΕΚΑΤ. 3 ΤΕΜ 0,90€ 2,70€ 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ 4 ΤΕΜ 0,83€ 3,32€ 

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 35mmX50M 6 ΤΕΜ 1,66€ 9,96€ 
ΠΙΝΕΛΟ ΝΕΡΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 3 ΤΕΜ 0,40€ 1,20€ 
ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΣΝ 50Χ70 60 ΤΕΜ 0,35€ 21,00€ 

ΚΟΥΤΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 
8ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

20 ΤΕΜ 1,75€ 35,00€ 
ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 1 ΤΕΜ 1,38€ 1,38€ 

ΣΤΥΛΟ ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΑΚΙ 0,5 2 ΤΕΜ 1,30€ 2,60€ 
ΧΑΡΤΙ Α4 80ΓΡ. (500ΦΥΛΛΑ) ΜΠΕΖ 1 ∆ΕΣΜΙ∆Α 4,00€ 4,00€ 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 200 ΤΕΜ 0,40€ 80,00€ 
ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο10 2 ΠΑΚΕΤΟ 2,10€ 4,20€ 

ΚΟΛΛΑ 100ΓΡ. 0,45 ΤΕΜ 0,45€ 2,25€ 
ΚΟΛΛΑ 300ΓΡ. 1,40 ΤΕΜ 1,40€ 1,40€ 

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΑΚΡΥΛΙΚΗ 2 ΤΕΜ 1,60€ 3,20€ 

ΑΔΑ: Β4Λ3ΟΚ1Β-ΒΒΧ



ΣΤΥΛΟ  4 ΠΑΚΕΤΟ 8,00€ 32,00€ 
∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 15 ΤΕΜ 1,40€ 21,00€ 

ΣΕΛΟΤΕΪΠ 3 ΠΑΚΕΤΟ 5,70€ 17,10€ 
ΣΥΡΜΑ ΝΟ126 1 ΠΑΚΕΤΟ 3,50€ 3,50€ 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ 4 ΤΕΜ 3,10€ 12,40€ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 
(500ΦΥΛΛΑ) 

40 ∆ΕΣΜΙ∆Α 3,20€ 128,00€ 
ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΞΥΛΙΝΗ 1 ΤΕΜ 3,50€ 3,50€ 
∆ΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ 5 ΘΕΜΑΤΩΝ 10 ΤΕΜ 0,60€ 6,00€ 

ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ Νο3 (100ΤΕΜ/ΣΥΣΚ.) 10 ΤΕΜ 0,40€ 4,00€ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΞΥΣΤΡΑ 10 ΤΕΜ 0,60€ 6,00€ 

ΣΒΗΣΤΡΑ 10 ΤΕΜ 0,20€ 2,00€ 
ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 

Α4(250ΤΕΜ) 
1 ΚΟΥΤΙ 15,00€ 15,00€ 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΠΕΖ 19Χ26 
(250ΤΕΜ) 

2 ΤΕΜ 9,50€ 19,00€ 
ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 

5ΕΚΑΤΟΣΤΩΝ 
10 ΤΕΜ 1,75€ 17,50€ 

ΖΕΛΑΤΙΝΗ (100ΤΕΜ/ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) 5 ΤΕΜ 4,00€ 20,00€ 
ΚΛΑΣΕΡ 8-32 30 ΤΕΜ 1,65€ 49,50€ 

ΚΟΥΤΙ ΚΟΦΤΟ 8ΕΚΑΤΟΣΤΩΝ 15 ΤΕΜ 1,00€ 15,00€ 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ 

ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ(12ΤΕΜ/ΣΤΣΚΕΥΑΣΙΑ) 
5 ΤΕΜ 2,10€ 10,50€ 

ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 
(24ΤΕΜ/ΣΥΣΚΕΥ) 

1 ΤΕΜ 1,80€ 1,80€ 
ΚΟΛΛΑ   5 ΤΕΜ 0,90€ 4,50€ 

ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50Χ70 4 ΤΕΜ 0,70€ 2,80€ 
ΑΞΙΑ 617,98€ 

ΦΠΑ 23% 142,14€ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 760,12€ 

 
Ο προµηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα παραπάνω υλικά  στο κτίριο που στεγάζονται  τα γραφεία του 
Ν.Π.∆.∆.. 

   Οι σχετικές κρατήσεις  φόροι , τέλη  και εισφορές εκτός του ΦΠΑ βαρύνουν τον προµηθευτή 

Α. Η παράδοση των ποσοτήτων των υλικών θα γίνει περιοδικά ή εφάπαξ ανάλογα µε τις προκύπτουσες ανάγκες 
της υπηρεσίας µας. Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται το διάστηµα τριάντα (30) ηµερών από την παραγγελία. 
Β. Η πληρωµή της αξίας των ειδών θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής από τον εγκεκριµένο 
Π/Υ οικονοµικού έτους 2012 σε βάρος του κωδικού 10-6612 µε τίτλο εξόδων  Προµήθεια  γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων. 

          
 
         Ο Πρόεδρος 

 
       
       

      ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4Λ3ΟΚ1Β-ΒΒΧ


